Praeter ista Generosissimis Nobilissimisque Ciuibus de luculenta *equitandi, pugnandi gladii salaudique* palaestra, *Gallicae* item & *Italicae* linguae scholis, per magistros carum peritissimos, publice constitutos, abunde prospectum est.

Gissae, Ex Officina Brauniana.